TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO NQ 013/2024-PE

Aos seis dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).

ANTÔNIO GILBERTO SOUSA LIMA CAVALCANTE, HOMOLOGA a adjudicação da

licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n9  013/2024-PE, referente ao

Processo Administrativo n0  031/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 33.656.611/0001-41 - SANHIDRO COMERCIO, SERVICOS E SANEAMENTO LTDA

Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

Hipoclorito de cálcio HYPOCAL 960.0 KG 52,24 48,80 46.848.00

HIPOCLORITODE
COMPASS 15000.0 KG 5,47 5,40 81.000,00

SULFATO DE ALUMINIO
LÍQUIDO, BAIXO TEOR : BAUMINAS 10000.0 KG 7,80 6,70 67.000,00

DE FERRO

ÁCIDO FLUORSILÍCICO
-KG

BAUMINAS 2500.0 KG 13,37 13,30 33.250.00

Total 	 R$ 228.098,00

Homologado para SANHIDRO COMERCIO, SERVICOS E SANEAMENTO LTDA inscrita no CNPJIMF N°
33.656.611/0001-41, pelo melhor valor de R$ 228.098,00 (duzentos e vinte e oito mil e noventa e oito reais), em

06/08/2024.

Item

1

2

3 	1

ANTÔNIO GILBER O -OUSA LIMA CAVALCANTE
ORDEN DO - (A) DE DESPESAS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04- Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.Dedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000